



Estado do Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RONDON DO PARÁ e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9/2015-095-SRP.

Empresa: P. SILVA SANTOS-EPP; C.N.P.J. nº 01.648.541/0001-93, estabelecida à rua duque de caxias, s/n, centro, Rondon do Pará PA, (94) 326-1963, representada neste ato pelo Sr(a). PAULO SILVA SANTOS, C.P.F. nº 269.315.082-53, R.G. nº 1492150 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	SACOS PARA LIXO 100LT DESCRIÇÃO DO PRODUTO; COM ALTA RESISTENCIA COM SOLDA - Marca.: KATA LIXO FUNDO, TAM: 75CM X 1,05M, CLASSE 1 TIPO A, RESIDUO NORMAL, SEM FECHO. CONFECCIONADO DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT, EMBALAGEM COM 25 SACOS.	PACOTE	5.00	24,000	120,00
00002	LIXEIRA C/ PEDAL 50L - Marca.: MARFINITE DESCRIÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL LAR 50L COM SUPORTE PARA SACO DE LIXO, 410MM LARGURA 650MM ALTURA 320MM PROFUNDIDADE 3,60KG PESO 50 LITROS CAPACIDADE DE CARGA	UNIDADE	50.00	112,000	5.600,00
00003	ESCOVAO PARA CHAO - Marca.: WORKER	UNIDADE	50.00	14,000	700,00
00004	Vassourão Gari 40cm - Marca.: WORKER	UNIDADE	50.00	16,000	800,00
00005	LUVAS DE LATEX: com palma antiderrapante ,com forro interno - Marca.: MUCAMBO pacote com um par de luva TAM: P	PACOTE	10.00	6,200	62,00
00006	LUVAS DE LATEX: com palma antiderrapante ,com forro interno - Marca.: MUCAMBO ,pacote com um par de luva TAM: M	PACOTE	15.00	6,200	93,00
00007	LUVAS DE LATEX: com palma antiderrapante ,com forro interno - Marca.: MUCAMBO pacote com um par de luva TAM: G	PACOTE	15.00	6,200	93,00
00008	LUVAS DE LATEX: com palma antiderrapante ,com forro interno - Marca.: MUCAMBO ,pacote com um par de luva TAM: GG	PACOTE	10.00	6,200	62,00
00015	RASTELO DE ANCINHO COM 14 DENTES - Marca.: COLLINS	UNIDADE	50.00	11,400	570,00
				VALOR TOTAL R\$	8.100,00